
Access Controller

Hot Selling Products

Pagsukat ng Temperatura ng
Biometric AI Face Recognition

Oras ng Pagpasok At Pagkontrol
sa Door Access

Tuya Touch Keypad Access
Control WG 26 Touch Access Control

Standalone na Access Control Keypad Access Control Waterproof Access Control Keypad Access Control

Metal Access Control WiFi Access Control Magnetic Lock Control System Kit Tuya Wifi Biometric Fingerprint
Lock

125KHz RFID Access Control Keypad EM Card Reader
Door Access Control System Door Lock Opener
Keyboard System
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https://www.alibaba.com/product-detail/Cheap-Price-Standalone-RFID-Security-Access_1600543572538.html?spm=a2747.manage.0.0.1eab71d2AAD33R
https://www.alibaba.com/product-detail/Security-Door-Access-Control-Keypad-Stand_1600543600319.html?spm=a2747.manage.0.0.1eab71d2AAD33R
https://www.alibaba.com/product-detail/RFID-Metal-Access-Control-Keypad-Waterproof_1600543606153.html?spm=a2747.manage.0.0.1eab71d2AAD33R
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Kapasidad ng Fingerprint 1000 Mga Template
Kapasidad ng Transaksyon4,000 na Transaksyon
Komunikasyon Weigand
Access Control Interface 3rd Party Electric Lock, Door Sensor, Exit Button, Alarm, Doorbell
Wiegand Signal Input at Output
Mga Estilo ng Interface Karaniwan, Matrix at Magic na mga istilo
Karaniwang Pag-andar Webserver, Anti-passback
Opsyonal na Function ID Card, 13.56 Khz Card
Power Supply 12V DC,3A
Operating Temperatura 0 °C- 45 °C
Operating Humidity 20%-80%
Dimensyon(WxDxH) 62.5×185×42.5mm
Ang klasikal na standalone na kontrol sa pag-access ay gumagamit ng mataas na kalidad na materyal na
plastik. Batay
sa mababang paggamit ng kuryente at mababang gastos. Angkop para sa sambahayan, opisina
at departamento.



* Mataas na kalidad at mataas na seguridad
* Sensitive at mabilis na tumugon
* Suportahan ang 1000 karaniwang mga gumagamit
* Suporta sa card, password, password plus card upang buksan ang pinto
* May door bell button
* Classical Hitsura na may kapaki-pakinabang na function
* Hindi kailangang kumonekta sa computer, maaaring gumana nang mag-isa
* Aplikasyon: Tahanan/ hotel/ opisina/ departamento / apartment atbp















Mga Kaugnay na Produkto







Impormasyon ng Kumpanya
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